
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення структурного підрозділу  відділу культури   
Броварської міської ради Броварського району Київської області  

Броварської міської публічної бібліотеки
           

З метою реалізації державної політики у сфері культури, задоволення 
культурних та духовних потреб населення, збереження народних культурних 
традицій, підтримки художньої творчості, розвитку аматорського мистецтва,  
на виконання Закону України «Про культуру», розглянувши подання  відділу 
культури Броварської міської ради Київської області від 15.02.2021 № 53/01-16, 
керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій з 
гуманітарних питань та з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

 
1. Утворити  структурний підрозділ відділу культури Броварської міської 

ради Броварського району Київської області – заклад культури  Броварську 
міську публічну бібліотеку.  

2. Затвердити штатну чисельність Броварської міської публічної 
бібліотеки  – 9 штатних одиниць.  

 
3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 

району Київської області проводити фінансування в межах коштів, 
передбачених у  місцевому бюджеті на поточний рік. 
 

4. Відділу культури Броварської міської ради Броварського району 
Київської області провести необхідні заходи щодо забезпечення 
функціонування  структурного підрозділу відділу культури Броварської міської 
ради Броварського району Київської області Броварської міської публічної 
бібліотеки. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Виноградову Л.М.

Міський  голова Ігор  САПОЖКО
м. Бровари
від 04.03.2021 р.
№  40-03-08


